TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	13,53	+	IVA
€	16,51	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	15,26	+	IVA
€	18,62	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
Servizi	e	tecnologie	per	la	ristorazione	dal	1973	...	Services	and	Technologies	for	professional	catering	since	1973
MODELLI	DISPONIBILI
TCF161-P30030BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	30x30x2h
TCF161-P30040BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	30x40x2h
TCF161-P20060BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	20x60x2h
TCF161-P30050BP2
Teglia	in	Alluminio,	cm	30x50x2h

€	22,96	+	IVA
€	28,01	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	23,27	+	IVA
€	28,39	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	24,12	+	IVA
€	29,43	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
TCF161-P40040BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	40x40x2h
TCF161-P30060BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	30x60x2h
TCF161-P40050BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	40x50x2h
TCF161-P50050BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x50x2h
TCF161-P40060BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	40x60x2h
TCF161-P45060BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	45x60x2h
TCF161-P40070BP2
Teglia	in	Alluminio,	cm	40x70x2h

Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	30,05	+	IVA
€	36,66	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	32,30	+	IVA
€	39,41	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	38,76	+	IVA
€	47,29	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
TCF161-P45065BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	45x65x2h
TCF161-P50060BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x60x2h
TCF161-P50065BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x65x2h
TCF161-P40080BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	40x80x2h
TCF161-P50070BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x70x2h
TCF161-P40090BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	40x90x2h
TCF161-P50080BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x80x2h
Consegna:	da	10	a	18	giorni
€	39,07	+	IVA
€	47,67	IVA	incl.
Spedizione	in	Italia:	calcolata	nel
carrello
Consegna:	da	10	a	18	giorni
TCF161-P60080BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	60x80x2h
TCF161-P50100BP2 Teglia	in	Alluminio,	cm	50x100x2h
SCHEDA	TECNICA
Peso	lordo	(Kg) 0,60
Larghezza	(mm) 200